
АЗС ЛУКОЙЛ ул. Суворова  07:00 0,0 0,0 0,15 144,4          на Нестеров 5,2 278,5

Ладушкин ж/д переезд 22,8 22,8 Извилино 1 145,4 3,8 282,3

           на Мамоново 0,1 22,9 Большая Поляна по главной 10,2 155,6          на Ясную Поляну 3,6 285,9

Пятидорожное             ул.Победы 9,0 31,9 Знаменск по главной 1,5 157,1 ж/д переезд 1,0 286,9

Новоселово 5,6 37,5 ж/д переезд 1,4 158,5 Ясная Поляна         по главной 5,3 292,2

            на Багратиоовск 1,1 38,6          после моста ч/з Лаву 0,6 159,1 Чкалово 2,6 294,8

Пограничный 3,4 42,0 ж/д переезд 0,7 159,8        на Знаменку 3,6 298,4

Корнево 9,3 51,3          на Озѐрск 2,1 161,9 Ильинское по главной 2,7 301,1

Медовое 12,3 63,6 Суходолье 2,8 164,7 ж/д переезд 1,1 302,2

Садовое 6,2 69,8         на второстепенную 2,8 305,0

Кр/знаменское            на Подгорное 6,7 76,5 Калинино 5,5 310,5

              на Богатово 6,3 82,8         на Озѐрск 5,6 179,5 0,2 310,7

              на Богатово 1,7 84,5 Перевалово 0,5 180,0 Лесистое 2,4 313,1

            на Багратионовск 1,3 85,8         на Фрунзенское 0,8 180,8 1,3 314,4

Долгоруково 3,9 89,7 Красное 5,4 186,2 Уварово 5,2 319,6

Дубровка 2,6 92,3 Фрунзенское ж/д переезд 3,1 189,3 2,5 322,1

ж/д переезд 1,2 93,5 0,5 189,8

Чайковское           по главной 2,1 191,9

Садовое 5,0 196,9 Ягодное 3,4 329,8

   ул. Иркутско-Пинской Дивизии 0,1 99,8 Володаровка        на Черняховск 3,7 200,6 Воскресенское 18,7 348,5

0,4 100,2 Свобода             на Юдино 6,8 207,4         по главной 2,0 350,5

ж/д переезд. ул Коммунальная Отрадное 1,9 209,3 ж/д переезд 0,8 351,3

          на Домново 1,2 101,4 Юдино 8,1 217,4 Нестеров ж/д переезд 1,6 352,9

Большое Озерное 1,4 102,8            на Заозѐрное 1,4 218,8      на Краснознаменск 1,0 353,9

Ягодное 6,4 109,2 Новостроево          по главной 2,7 221,5 Первомайское 0,7 354,6

Домново         ул. Садовая 5,5 114,7 Заозѐрное           на въезде 9,9 231,4 Высокое          на Добровольск 9,2 363,8

       ул. Садовая на Широкое 0,2 114,9 Отрадное 4,3 235,7 Добровольск        на Гусев 7,3 371,1

       на Ермаково 1,6 116,5 Желанное          на Гусев 7,6 378,7

Привольное 3,1 119,6 Весново          на Гусев 3,1 381,8

Ермаково          на Правдинск 2,9 122,5 0,1 245,2 Кубановка         на Майское 9,2 391,0

Правдинск            по главной 6,2 128,7 Задорожье 3,8 249,0 Майское          на Ульяново 6,2 397,2

                       А196 1,6 130,3       на Гусев 3,7 252,7 Междуречье 10,3 407,5

        на Дружбу 0,3 130,6 Маяковское           по главной 7,8 260,5 Ульяново       на второстепенную 5,3 412,8

Луговое 4,7 135,3 Жаворонково 4,0 264,5 КП5 маг.19:30 – 13.06.15 10:24 0,1 412,9

Курортное 2,6 137,9 Гусев ж/д переезд 6,7 271,2 Михайловка 2,3 415,2

Дружба          по главной 5,7 143,6 ж/д переезд ул Победы 1,0 272,2 Придорожное 8,1 423,3

       на Знаменск 0,65 144,3         на пр. Ленина  А229 1,1 273,3          на Черняховск 2,8 426,1
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Оз. Виштынецкое КП4

 (спальное) 16:47-13.06.15  4:40

4,3 326,4
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9,4 245,1Озѐрск ул Пограничная 

площадь КП3  14:15-23:16

6,2 99,7
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Багратионовск площадь

КП1

     Ново-Бобруйск на Озѐрск

КП2 (магазин)  12:05-18:32





Привольное по главной 2,6 428,7 Константиновка 1,6 564,4

                 на Черняховск 4,6 433,3 4,9 569,3

Низменное 0,6 433,9 Георгиевское           на Каширское 4,9 574,2

ж/д переезд 4,3 438,2 Лазовское 2,6 576,8

Черняховск         на Высокое 1,7 439,9        на Матросово 2,8 579,6

Доватаровка          на Каменское 6,1 446,0 Матросово         на ул Матросова 5,8 585,4

Совхозное 2,3 448,3           под мостом 1,0 586,4

Каменское 9,4 457,7

Междуречье 3,8 461,5

3,2 464,7

        к ГК «Поляна» 0,1 474,1

      А216 0,5 474,6

       на Саранское 2,1 476,7

Красный Яр 2,0 478,7

Новая Деревня 10,6 489,3

Красный Бор          на Солдатово 4,6 493,9

Изобильное 5,3 499,2

      на Солдатово 14,1 513,3

       на Калининград 2,1 515,4

под мостом 2,9 518,3

       на Кругловку 2,2 520,5

Кругловка (по главной) 2,7 523,2

Калинково         на Пружалы 4,0 527,2

       на Осиновку 3,9 531,1

Осиновка          на Заречье 3,9 535,0

Веселовка 6,6 541,6

Заречье           на Заливное 2,7 544,3

Заречье         на Калининград 0,2 544,7

Доброе 10,7 555,4

      на Константиновку 0,9 556,3

Ореховка 0,6 556,9

Ярославское 3,3 560,2

        А190 2,6 562,8

     на Калининград 

по Приморскому кольцу

0,1 586,5

ТЦ «Аврора»

13.06.15  01:48 – 23:00

15,1 601,6

544,5
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Талпаки чебуречная

КП6 21:34 – 13.07.15  14:32

9,3 474,0
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